

Markskabet af 2015 APS

Jegstrupvej Vest 136
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Uffe Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Markselskabet af 2015 APS
Jegstrupvej Vest 136
8800 Viborg

Telefonnummer: 61358726

e-mailadresse: noergaard136@energimail.dk

CVR-nr: 36707771

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Andelskassen
Kærgårdsvej 12
6800 Varde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2016 for markselskabet af 2015 ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvende regnskabsmæssige skøn for ansvarlige således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor .

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er dyrkning af landbrugsarealer.

Anpartshaver John Nørgaard er daglig leder af virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat er kr. 107.203,- hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Jegstrupvej, den 6/6-2017

Direktion;
John Nørgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.999.579	0
Eksterne omkostninger		-1.860.793	
Bruttoresultat		138.786	0
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		138.786	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.347	
Ordinært resultat før skat		137.439	0
Skat af årets resultat		-30.236	
Årets resultat		107.203	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		107.203	
I alt		107.203	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		103.390	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		103.390	
Anlægsaktiver i alt		103.390	
Råvarer og hjælpematerialer		579.200	
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	
Varebeholdninger i alt		659.200	
Tilgodehavende skat		237.354	
Tilgodehavender i alt		237.354	
Likvide beholdninger		710.770	50.000
Omsætningsaktiver i alt		1.607.324	50.000
Aktiver i alt		1.710.714	50.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		107.203	
Egenkapital i alt		157.203	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.523.275	
Skyldig selskabsskat		30.236	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.553.511	
Gældsforpligtelser i alt		1.553.511	
Passiver i alt		1.710.714	50.000

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ifølge direktionen ikke eventualforpligtelser som ikke er indregnet i balancen.

2. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der er i strid med selskabslovens 110, stk. 1 ydet et lån til selskabets hovedanpartshaver opstået den 20/3-2015. Lånet er udlignet den 31.12.2016 incl. renter.